[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Congratulações com a Associação Paulista de Municípios (APM) pela realização do 52º Congresso Estadual de Municípios, nos dias 31 de março a 05 de abril p.p., em Santos (SP).

DESPACHO :
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                PRESIDENTE DA MESA

                           Requerimento nº      , de 2008.
Sr. Presidente,
Srs. Vereadores,

Requeiro à Mesa. Na forma regimental, sejam consignadas em ata de nossos trabalhos, votos de congratulações com a Associação Paulista de Municípios (APM) pela realização do 52º Congresso Estadual de Municípios, em Santos, entre os dias 31 de março e 05 de abril p. p., com pleno sucesso.

Tal Congresso foi mais um sucesso da APM, reunindo Vereadores, Prefeitos, Vice Prefeitos, Governadores, Secretários de Estado e demais autoridades, demonstrando a importância da entidade e o trabalho profícuo de sua Diretoria, Presidida pelo ilustre Dr. Marcos Monti.

A programação do Congresso e a Programação Especial, o Curso Técnico, as Exposições e o Momento Cultural foram de grande qualidade e valia, garantindo o novo sucesso.

Requeiro outrossim que do decidido pela Casa seja oficiado ao Presidente da APM, Dr. Marcos Monti, ao Presidente do Conselho Deliberativo, Aquevirque Antonio Nholla, à Drª Dalva Christofoletti, organizadora da Programação Especial e à Vereadora Maria Teresinha de Jesus Pedrosa que com esta Vereadora as Mesas de Palestras e Debates dessa programação especial.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 13 de março de 2008.
VEREADORA ENGENHEIRA MARILENE MARIOTTONi
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3862-2419 - FAX: (019) 3862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]